Prov. di Catanzaro
Organo Straordinario di Liquidazione

DELIBERAZIONE N. 5 DEL 12/06/2018

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATE COMUNALI - accertamento tributi comunali di

g_‘:mpetenza dell’OSL — approvazione ruolo 'SERVIZIO IDRICO INTEGRATQ' anno
013.

L'anno 2018, il giomno 12 del mese di GIUGND, alle ore 12:00 nella casa Comunale
L’'ORGANO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
PREMESSO

. che con la delibera del Consiglio Comunale n. 41 del 25 novembre 2017, esecutiva, e
stato dichiarato il dissesto finanziario di questo comune;

. che con decreto del Presidente della Repubblica del 12 febbraio 2018 & stato nominato
il Commissario Straordinario di Liquidaziong, conferendogli i poteri di cui all‘art. 253 del
D.Lgs.267/2000;

. che I'Organo Straordinario Liquidatore si € insediato presso il Comune in data 22
febbraio 2018;

VISTA la lista di carico predisposta dall'Ufficio Tributi, relativa al servizio idrico integrato
dell'anno 2013, nella quale sono comprese n. 281 utenze, per un ammontare
complessivo di Euro 28.748,34 iva compresa COme per legge;

ACCERTATA la competenza dell'OSL ad emettere il suddetto ruolo trattandosi di annualita
rientranti nella propria competenza;

RITENUTO di procedere alla consegna del ruolo facendo ricorso alla convenzione
stipulata con I'Agenzia dell’Entrate e Riscossione con delibera n. 4;

Organa Stragrdinario di Liguidazione
Piazza Municipio n.l- CAP BBOAD
Tel. 0368 — 96003
Pec: _Cﬂ.ﬁE§£.CﬂI'I"I'IJE'IQE':'ISH?'IF‘I'IBHEI.'JC[EQI.III"ISI.'IT ?.'-.‘Iail-_n__!.1E:amn:nedisaﬁmangggagul&g
Sita web: m-.-.-.comunfdmnmangodaqu‘nc.it




B Corro e Siw Mango o SGguino

Prov. di Catanzare
Organo Straordinario di Liquidazione

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con Decreto
legislativo 18 agosto 2000, n.267;

VISTO il D.P.R. 378/93;

DELIBERA

La presente e parte integrante del dispositivo

DI APPROVARE la lista di carico del servizio idrico integrato per I'anno 2013, nella quale
sono comprese n. 281 utenze, per un ammontare complessivo di euro 28.748,34 iva
compresa come per legge;

DI PROVVEDERE all'inoltro della lista di carico del servizio idrico integrato per l'anno
2013 all'’Agenzia dell’'Entrate e Riscossioni;

DI DARE ATTO che l'onere derivante dal suddetto adempimento & di competenza della
procedura di liquidazione del dissesto;

DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva.

Il Commissario Straordinario‘diLiquidazione

Organo Straordinario di Liquidaziane
Piazza Municipio n.1 - CA P 33020
Tel. 05968 = 55003
Pec: osl@pac.comunedisanmangodaguine.it Mail: gsl@comunedissnmangodanuing.it
Sito web: www . comunedisanmangodaquino.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione & stata pubblicata, per rimanervi 15
giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line di questo Comune accessibile al
pubblico (art. 32. comma 1. legge 18 giugno 2009 n. 69).

Reg. Pubbl. Organo Straordinario di Liquidazioncn. /22  del | %Z;*ﬁ O P

la Pubblicazionc
fredi)




